
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/2020 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6r ust. 2a, 3,3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli, Rada Gminy 

Bojanów, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Bojanów i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, a w szczególności: 

1) rodzaje i ilość odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości, 

2) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

3) sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), 

4) tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług 

przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

§ 2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi będą odbierane następujące frakcje odpadów: 

1) niesegregowane (zmieszane odpady komunalne), 

2) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury, 

3) tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, 

4) szkło, opakowania ze szkła, 

5) metale, opakowania z metali, 

6) opakowania wielomateriałowe, 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

8) meble i odpady wielkogabarytowe - roczny limit dla nieruchomości do 100 kg, 

9) zużyte opony- roczny limit dla nieruchomości do 4 szt., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 4834



10) odpady niebezpieczne; 

11) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 12) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące 

odpady komunalne- roczny limit dla nieruchomości do 100 kg, 13) odzież i tekstylia, 14) przeterminowane leki 

i chemikalia, 15) popiół z domowych kotłów, 16) zużyte baterie i akumulatory, 17) bioodpady stanowiące 

odpady komunalne. 

§ 3. 1. Bezpośrednio z terenu nieruchomości odbierane są frakcje odpadów komunalnych, o których mowa 

w § 2 ust. 1 pkt 1-6 i 17. Odpady te powinny być gromadzone w pojemnikach i workach, określonych 

w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bojanów 

2. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina zapewnia wyposażenie 

nieruchomości w worki na odpady komunalne dla następujących frakcji: papier, szkło, metale i tworzywa 

sztuczne oraz bioodpady w ilości (worek za worek). 

3. Każdą dodatkową ilość worków do selektywnej zbiórki właściciel nieruchomości może bezpłatnie 

odebrać w Urzędzie Gminy Bojanów. 

4. Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem 

ustalonym przez Gminę Bojanów z przedsiębiorcą odbierającym odpady, z którym zostanie zawarta umowa. 

5. Informacja o harmonogramie wywozu odpadów komunalnych będzie przekazywana właścicielom 

nieruchomości przez przedsiębiorcę odbierającego odpady oraz udostępniona na stronie internetowej Gminy 

Bojanów. 

6. Odpady powstałe na terenie nieruchomości, posegregowane niezgodnie z zasadami określonymi 

w regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Bojanów traktowane będą jako odpady 

niesegregowane (zmieszane). 

7. Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku niedopełnienia przez 

właściciela nieruchomości obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (gdy 

w workach do selektywnej zbiórki będą umieszczone zmieszane odpady komunalne), przedsiębiorca 

odbierający odpady przyjmuje je jako zmieszane i powiadamia o tym fakcie Gminę. 

§ 4. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenu wszystkich 

nieruchomości: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne będą odbierane wg harmonogramu ustalonego dla danej 

miejscowości z częstotliwością jeden raz w miesiącu, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października: raz na dwa 

tygodnie; 

2) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury, tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych, 

szkło, opakowania ze szkła, metale, opakowania z metali, opakowania wielomateriałowe będą odbierane wg 

harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości z częstotliwością jeden raz w miesiącu; 

3) bioodpady stanowiące odpady komunalne będą odbierane wg harmonogramu ustalonego dla danej 

miejscowości z częstotliwością jeden raz w miesiącu, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października: raz na dwa 

tygodnie. 

2. Przeterminowane leki z aptek będą odbierane wg harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości 

z częstotliwością jeden raz w miesiącu. 

§ 5. Ustala się następujący sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK): 

1) PSZOK zlokalizowany jest pod adresem: ul. Łęgowa 1, 37-433 Stany. 

2) PSZOK świadczy usługi odbioru odpadów w dniach i godzinach szczegółowo określonych 

w zarządzeniu Wójta Gminy Bojanów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4834



3) W PSZOK w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bezpłatnie 

przyjmowane są dostarczane samodzielnie przez właścicieli nieruchomości, selektywnie zebrane rodzaje 

odpadów komunalnych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt. 2-16 niniejszej uchwały (w przypadku pkt. 8, 9 i 12 

w ramach wyznaczonych limitów dla nieruchomości). 

4) Odpady dostarczone przez właścicieli nieruchomości do PSZOK zostają przyjęte po okazaniu 

dokumentu potwierdzającego zamieszkanie na terenie gminy Bojanów, bez dodatkowych opłat, w ramach 

obowiązujących limitów. 

5) Odpady, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 8, 9, 12 niniejszej uchwały, zebrane w sposób selektywny, 

poza wyznaczonym limitem, przyjmowane są w PSZOK w ramach usługi dodatkowej, za odpłatnością na rzecz 

podmiotu prowadzącego PSZOK. 

6) Szczegółowe informacje dotyczące funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych udostępnione są na stronie internetowej Urzędu Gminy Bojanów. 

§ 6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

lub przez prowadzącego PSZOK, należy zgłaszać: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy w Bojanowie, ul. Parkowa 5. 

2) pisemnie na adres: Urząd Gminy Bojanów, ul. Parkowa 5, 

3) telefonicznie pod nr: 15 8708326, 

4) za pomocą środków komunikacji elektronicznej, na adres email: ug@bojanow.pl 

§ 7. 1.Traci moc uchwała Nr XI/81/2015 Rady Gminy Bojanów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Traci moc uchwała Nr X/71/2015 Rady Gminy Bojanów z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Emil Bieleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4834


		2020-12-09T13:04:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




